

---

## Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 76591431

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 466,80 RON - 466,80 RON

---

Descriere: TUS STAMPILA TRODAT 28 ml negru BUC 2 10.00 20.00 REZ.CUTTER MIC SET 1 1.60 1.60 BURETIERA MosPas/Ecada BUC 3 2.90 8.70 RADIERA MILAN 428 BUC 2 1.70 3.40 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 4 9.80 39.20 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 3 0.80 2.40 ASCUTITOARE Staedtler 511 001 container BUC 1 10.50 10.50 CAPSE nr.10 EAGLE CUT 5 0.80 4.00 CLIPS PT.HARTIE 25 mm Artiglio BUC 24 0.30 7.20 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 4 1.20 4.80 BATERII VARTA LR3 AAA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4703 Blister 2 14.00 28.00 BATERII VARTA LR6 AA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4706 Blister 2 14.00 28.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 10 23.00 230.00 TUS STAMPILA TRODAT 28 ml albastru BUC 2 10.00 20.00 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 12 2.00 24.00 PIX UNI SXN-101 0,5 Jetstream AL BUC 10 3.50 35.00 la SPCLEP

---